nonexcedunt,nobis fuithumilicer fupplicacum , vevaioni , annexioni & in-
. COIpO-
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corporationi pradictis pro illarum (ubfiftencia firmiorirobur Apoftolicz con-
firmationisadiicere,ac iilas de neuo fieri mandare, alialg; in premiflis oporta-
ne prouidere de benignicate Apoftolica dignaremur,Nos |:_:1q;dc p!'q:jli‘.ﬁs.cc:-‘.
cam notitiam non.. habentes huiufmodilup plicarionibusinciinan difcrerioni
tu per Apoftolica foripra mandamus, quatenus vocatis Prap ofico Ecclefie
Auguften: Decano& Capitulo prezditis nec non aliis qui'tn:frincc11<mm:aam:l: de
przmuflisomnibus & fingulis aceord circumitantiis vniueriis aut"{;m'lrutclm--
{trate diligcn[crinﬂarm es, & fiperinformationem huiufinodiitaellerepereris
tibig; videatur,quod vnio,annexio,& incorporatio predi{ta confirmentur, &
de nouo fianc, fuperquotuam conlcientiam oneramus, viionem, annexiont
&incorporationem prdicas, & indelequura quazcunque eadem aultoritare
noftraapprobes & confirmes, fupplealg; omaes defedtusfi qui forfan incerue-
perincin cifdem:Ecnihilominus iConfirmationem &appro barioncaclupple-
toné buinfmodi per te vigore prefentium fieri contingat, Ve prafercur, pro po-
woris caurele fuffragio ipfas Parochiales Ecclefias relernata prius [upér fingula-
rum Ecclefiarum parochialium fructibus,re dditibus, & prouentibus huivlmo-
di pro (ingulo vicarioinibi per Prepoficum & Conuentuni pdictos prafentan-
do,& per ordinariuminftituende congrua portiong,&ex qua Vicarijipfi com-
mode{uftencari, Epifcopalia veltrafoluere;aliag; eius ratiope diftarum Pard-
chialium Ecclefiarumincumbentia onera perferre poffing, cidem M onafterio
“fara auctaricate noftra perpetaoincorpores, vnias &annedtasita Guo dfimul
vel laceelliué cedentibus, vel decedentibusipfard Parochialinm Ecelefiarum
Redtoribus feuillas alias quomodoliberdimitren tibus,licear Prepofito &Clons
wentui Monafterij huiufmodi pro rempore exiftentibus perfe velalivm,fen
alios corporalem Parochialium Ecclefiarum, juriumg; & pertinentiarum pra-
ditorum poflefionemauctoritate propria libere apprehendere, illarumque
frattus,redditus & prouentus pradiftosin fuos & caruti, necnon Monafterij
hoiufmodi vius vulicatemgsconuercere & perpetuo retinere Diocefaniloci 8
cniuﬂ:m-.q;al:criusilnpcr!muIictuciamimmcrcquiﬁca , non obftantibuscon-
fticutionibus & ordinatio nibus;‘\poﬁ{:licis,scﬁan:t%s & confuetudimbus Fe-
clefiz Augaffen. Monafterij & ordinis pradictorum [uramento,confirmations
Apoftolica,vel quauisalia firmicate roboratis conerariis quibufeung; ;autfialis
qui fuper prouifionibus fibi faciendisde huinfmodi vel aliis beneficiis Ecelefia-
fticisinillis parubus (peciales vel génerales dicta fedisvellegatorum eius lice-
ras,etiafi per cas,ad inhibitiond, releruationem & decretum, vel alias quomio-
dolibet ficprocellum,quas quid€liceras ac proceffushabitos per eafdé, &inde
fecura quacung; ad priediflas parochiales Ecclefias volumus nonextendi, fed
nulld per hoceis, quoad ailequutiongbe neficiorum aliorum preindicium ges
nerari,& quibusliberaliis priuilegiis,Indulgentiis &literisApoitolicis generali-
bus vel fpecialibus,quorumcung; tenorur exiftant, perquee prefentb.néex-
preffa vel coralicer non inferta effectus earum impediri valeat quomodoliber
vel differri,& de quibus quorumg; toristenoribus de verbo ad verbum haben-
da ficin noftrisliceris mencio fpecialis, provifoquod propeer voionem , anne:-
xioné&incorporationé priediftas fi fians,vel confirmentur, ve pereur,dicte pa:
rochiales Ecclefic debitisna fraudencur obfequiis, &animaricardiness nulla-
ten’ negligacur,(ed illard congrue [upporténtur onera confueca : Nos enim ex
puncirrica decernimus & inane,fi fecus fuper hisd quoquam quauisAuctorita-
te {tienter velignorantercotigericactéptart.Dacum Rome apud §. Petram, Anno
Incarnationis Dominice Millefimo quadringente{limo quinquagefimo Tertio,
Duodecimo Calendas Decembris Ponrificatusnoftri Anno [eptimo,
: Nicoland
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#ro Triit tut Monafterij beate Mariein Raitenbuch per Prepoficum folici gubernari